2018年11月12日

各位

会 社 名 株式会社構造計画研究所

代表者名 代表取締役社長   服部 正太

 （JASDAQ・コード４７４８）

問合せ先 取締役専務執行役員 荒木 秀朗

電話番号  ０３－５３４２－１１４２

剰余金の配当（第１四半期配当）の決定に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2018 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配当（第１四

半期配当）を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１）剰余金の配当（第１四半期配当）の決定内容

 決定額
直近の配当予想

（2018 年８月６日公表）

前期実績

（2018 年６月期第 1 四半期）

基準日 2018 年９月 30日 ― 2017 年９月 30日

１株当たり配当金 15 円 ― 10 円

配当金の総額 80 百万円 ― 47 百万円

効力発生日 2018 年 12 月 10 日 ― 2017 年 12 月８日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

（２）配当推移

 １株当たり配当金

基準日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想 ― ― ― ― 80 円

今回予想  ― ― ― 80 円

当期実績 15 円

前期実績

（ 2 0 1 8 年 ６ 月 期 ）
10 円 10 円 10 円 50 円 80 円

（注１） 第２四半期以降の配当額は、各四半期決算の状況を確認の上、決定する予定であり、

現時点では未定です。

（注２） 当事業年度の年間配当予想は、2018 年８月６日公表から変更はありません。

以上